PRE1TI 1 )NSTITUCI()N XL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA CP N" 0116/2017

O PREFEITO DO 1\41_1NR:1110 DÍ1OR ['FAMA. Estado de Pernambuco no uso de

suas alribiíições. conferidas pelo Artigo 54, inciso V. da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art, 1" NOMEAR. para exercei' o Cargo de CHEFE DA SEÇÃO DE CADASTRO E

CONTROLE DOS BENEFÍCIOS E DO BOLSA FAMÍLIA, conlbrinc Lei Municipal n°

1.1-19/201:1 Símbolo CC-3 O Sci-illor 1URANDY SALVADOR DOS SANTOS ,IÚNWR.

inscrito no 1<0: 1.859.11.45 1SSP,1111 e no CPI': 705.399.b04-12ft onde passara a integrar o wiadro

Inacional da Administração Direta Municipal. ficando lotada na Secretaria de Assistència

contando-se a partir de 02/01/2017.

Art. 2' Essa ponitria entra em 	cor na data de sua publicação.

Publ ique-se.

Registre-se.

Cumpra-sc.

Toritarna-PE, 02 de janeiro de 2017,

EDILS( 	&VARES DE LEMA

	00000001